pag 36 pag 37
METALLO DURO
Carbide
Hart metall
Metal durox
Твердые металлы
DUPLEX SYSTEM
CODICE MISURA CODICE MISURA
(mm) (mm)
HM40383 40x38x3 HM40603 40x60x3
HM50383 50x38x3 HM50603 50x60x3
HM60383 60x38x3 HM60603 60x60x3
HM80383 80x38x3 HM80603 80x60x3
HM100383 100x38x3 HM100603 100x60x3
HM120383 120x38x3 HM120603 120x60x3
HM130383 130x38x3 HM130603 130x60x3
HM150383 150x38x3 HM150603 150x60x3
HM170383 170x38x3 HM170603 170x60x3
HM180383 180x38x3 HM180603 180x60x3
HM200383 200x38x3 HM200603 200x60x3
HM210383 210x38x3 HM210603 210x60x3
HM230383 230x38x3 HM230603 230x60x3
HM310383 310x38x3 HM310603 310x60x3
HM330383 330x38x3 HM330603 330x60x3
HM40503 40x50x3
HM50503 50x50x3
HM60503 60x50x3
HM80503 80x50x3
HM100503 100x50x3
HM120503 120x50x3
HM130503 130x50x3
HM150503 150x50x3
HM170503 170x50x3
HM180503 180x50x3
HM200503 200x50x3
HM210503 210x50x3
HM230503 230x50x3
HM310503 310x50x3
HM330503 330x50x3
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ